
ISTITUTO COMPRENSIVO VILLORBA E POVEGLIANO 
Via Solferino,14 - 31020 Fontane di Villorba (TV) 

Tel. 0422 910803 – 0422 919633 
C. F. 80021160264 - Codice Ministeriale TVIC876001 

e-mail: TVIC876001@istruzione.it-TVIC876001@pec.istruzione.it 

 

  

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 22/05/2024 

DELIBERA N. 54 

OGGETTO: PRESENTAZIONE VOLUME “NOI E GLI ALTRI”: VIVERE INSIEME NELLO STESSO GRUPPO SENZA SUBIRE, SENZA FARE I 

PREPOTENTI RIGUARDANTE I TEMI DEL BULLISMO E DEL CYBERBULLISMO. 

                L’anno duemilaventiquattro, il giorno 22 del mese di maggio alle ore 18:30, convocato con appositi avvisi presso l’Istituto 

Comprensivo di Villorba e Povegliano, s riunisce il Consiglio di Istituto in sessione ordinaria. 

Si procede con l’appello nominale dei Consiglieri: 

 

 
Consiglieri Presenti Assenti giustificati Note 

DIRIGENTE SCOLASTICO Pettenà Alessandro X   

COMPONENTE DOCENTI 

Mussari Elisabetta X  Entra alle ore 19:10 

Ferian Laura X 

X 

 Esce alle ore 19:10 

Forte Lisa  X  

Giacomin Giancarlo X   

Marchesin Silvia X   

Mion Silvia X   

Neso Maurizio X   

Zacchi Valentina X   

COMPONENTE GENITORI 

Borghetto Susanna X  Entra alle ore 18:50 

Carniato Claudio X  Entra alle ore 19:10 

Di Palma Lucia X   

Fadda Michele X   

Lamkhantar Nadia X  Entra alle ore 18:50 

Milani Alice  X  

Pavan Giada  X    

Smeazzetto Luisa X   

COMPONENTE A.T.A. -    

 Totale 14 3  

   

Riconosciuto il numero legale degli intervenuti per la validità dell’assemblea, il Presidente dichiara aperta la seduta. 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
VISTO  il DPR 31 maggio 1974, n. 416 

VISTO   il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 in particolare gli artt. 8 e 10 – Testo Unico sulla scuola 

VISTO  il Decreto Interministeriale n.129/18 

LETTI  i punti all’o.d.g. 

 

DELIBERA 

 

Il Dirigente presenta il volume ed espone l’iniziativa in oggetto. Tale iniziativa sarà totalmente gratuita poiché verrà finanziata tramite 

l’individuazione di sponsor locali. Le classi interessate saranno la terza, quarta e quinta delle scuole primarie e la prima, seconda e terza 

delle scuole secondarie. 
Il Consiglio di Istituto acconsente a valutare la validità dell’iniziativa e propone l’adesione. 

 

Il Consiglio approva all’unanimità dei presenti la Delibera n. 54 (13 presenti). 

 

 󠆵 🗷all’unanimità 

            󠆵󠆵 a maggioranza 

 

favorevoli 13  contrari /  astenuti / 

=================================================================== 

Letto, confermato e sottoscritto il 22/05/2024 

 
Il Presidente 

Smeazzetto Luisa 

Il segretario 

Fadda Michele 

______________________________________________________________________________________________ 

E s t r a t t o    c o n f o r m e     a l l ‘ o r i g i n a l e 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente 

Alessandro Pettenà 

                                   Documento firmato digitalmente ai  

                                                                                                                   sensi del D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

󠆵 all’unanimità palese 

 segreta 

 

   

  

 

Firmato digitalmente da Alessandro PETTENA'

mailto:TVIC876001@istruzione.it

		2024-06-04T10:55:14+0200
	ALESSANDRO PETTENA'




